
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    797
    619
    619

Hladké Životice Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů 2018-2022
 1.     Dagmar Petrželová                            58        3.           126
 2.     Jaroslav Petržela                            60        1.           120
 3.     Pavel Kocmich                                55        2.           123

Volební strana č. 2 - "Za naši obec krásnější"
 1.     Irena Ravčuková                              57        1.           301
 2.     Renáta Kopecká                               49        2.           302
 3.     Zdeněk Vojkůvka                              56        3.           285
 4.     Adolf Heligman                               59        4.           280
 5.     Marie Žárská                                 62        5.           293
 6.     Karel Krkoška                                42        6.           298
 7.     Vladimír Žitník                              69        7.           273

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO VŠECHNY
 1.     Tomáš Kocmich                                32        2.            73

Volební strana č. 4 - BUDOUCNOST PRO HLADKÉ ŽIVOTICE
 1.     Martin Mikunda                               45        1.           190
 2.     Barbora Ondruchová                           44        4.           188
 3.     Tomáš Dohnal                                 42        2.           180
 4.     Miroslav Fusek                               49        9.           176

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů 2018-2022
 1.     Miroslav Kukol                               45        4.           119
 2.     Iva Šimurdová                                57        5.           113
 3.     Jarmila Ševečková                            59        6.           109
 4.     Pavel Kopecký                                45        7.           112
 5.     Adam Divin                                   42        8.           117
 6.     Radek Dobeš                                  40        9.           106
 7.     Svatava Bošeľová                             55       10.           112
 8.     Jiří Palacký                                 36       11.           106
 9.     Roman Matušik                                49       12.           113
10.     Martina Matušů                               33       13.           105

569666 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Drahomíra Vašková                            58       14.           102
12.     Marian Růčka                                 43       15.           105

Volební strana č. 2 - "Za naši obec krásnější"
 1.     Vlastimil Pavlica                            47        8.           307
 2.     Ladislav Zuzaňák                             68        9.           288
 3.     Marie Jahnová                                67       10.           273
 4.     Jiří Duží                                    33       11.           276
 5.     Jan Pavlica                                  34       12.           290
 6.     Martin Sikora                                50       13.           286
 7.     Radim Bartoň                                 53       14.           285
 8.     Oldřich Raník                                53       15.           258

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO VŠECHNY
 1.     Tereza Smejkalová                            27        4.            66
 2.     Jaroslav Venglář                             53        1.            60
 3.     Evžen Smejkal                                54        3.            54
 4.     Jan Březina                                  33        6.            52
 5.     Petr Šimurda                                 56        5.            35
 6.     Pavel Divin                                  64        7.            47
 7.     Renáta Nováková                              46        8.            45
 8.     Pavlína Činčalová                            45        9.            39
 9.     Leoš Kopčan                                  32       10.            43
10.     Petr Ficbauer                                43       11.            47
11.     Veronika Tafijiv                             37       12.            39
12.     Lukáš Fusek                                  27       13.            31
13.     Josef Kukol                                  20       14.            35
14.     Roman Návrat                                 46       15.            30

Volební strana č. 4 - BUDOUCNOST PRO HLADKÉ ŽIVOTICE
 1.     Ladislav Novák                               32        3.           168
 2.     Radim Baroš                                  41        5.           162
 3.     Jan Malcher                                  40        6.           159
 4.     Jana Sedláková                               31        7.           153
 5.     Marek Žitník                                 44        8.           148
 6.     Martina Mutinová                             36       10.           164
 7.     Gabriela Orálková                            44       11.           143
 8.     Pavel Pocedič                                44       12.           139
 9.     Zdeněk Bartoň                                64       13.           131
10.     Petr Pavlica                                 51       14.           141

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů 2018-2022
Počet hlasů pro stranu:   1688, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Petržela                                120
              2.    Pavel Kocmich                                    123
              3.    Dagmar Petrželová                                126
              4.    Miroslav Kukol                                   119
              5.    Iva Šimurdová                                    113
              6.    Jarmila Ševečková                                109
              7.    Pavel Kopecký                                    112
              8.    Adam Divin                                       117
              9.    Radek Dobeš                                      106

569666 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Svatava Bošeľová                                 112
             11.    Jiří Palacký                                     106
             12.    Roman Matušik                                    113
             13.    Martina Matušů                                   105
             14.    Drahomíra Vašková                                102
             15.    Marian Růčka                                     105

Volební strana č. 2 - "Za naši obec krásnější"
Počet hlasů pro stranu:   4295, hranice:      314,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Ravčuková                                  301
              2.    Renáta Kopecká                                   302
              3.    Zdeněk Vojkůvka                                  285
              4.    Adolf Heligman                                   280
              5.    Marie Žárská                                     293
              6.    Karel Krkoška                                    298
              7.    Vladimír Žitník                                  273
              8.    Vlastimil Pavlica                                307
              9.    Ladislav Zuzaňák                                 288
             10.    Marie Jahnová                                    273
             11.    Jiří Duží                                        276
             12.    Jan Pavlica                                      290
             13.    Martin Sikora                                    286
             14.    Radim Bartoň                                     285
             15.    Oldřich Raník                                    258

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO VŠECHNY
Počet hlasů pro stranu:    696, hranice:       50,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Venglář                                  60
              2.    Tomáš Kocmich                                     73
              3.    Evžen Smejkal                                     54
              4.    Tereza Smejkalová                                 66
              5.    Petr Šimurda                                      35
              6.    Jan Březina                                       52
              7.    Pavel Divin                                       47
              8.    Renáta Nováková                                   45
              9.    Pavlína Činčalová                                 39
             10.    Leoš Kopčan                                       43
             11.    Petr Ficbauer                                     47
             12.    Veronika Tafijiv                                  39
             13.    Lukáš Fusek                                       31
             14.    Josef Kukol                                       35
             15.    Roman Návrat                                      30

Volební strana č. 4 - BUDOUCNOST PRO HLADKÉ ŽIVOTICE
Počet hlasů pro stranu:   2242, hranice:      176,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Mikunda                                   190
              2.    Tomáš Dohnal                                     180
              3.    Ladislav Novák                                   168
              4.    Barbora Ondruchová                               188
              5.    Radim Baroš                                      162

569666 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jan Malcher                                      159
              7.    Jana Sedláková                                   153
              8.    Marek Žitník                                     148
              9.    Miroslav Fusek                                   176
             10.    Martina Mutinová                                 164
             11.    Gabriela Orálková                                143
             12.    Pavel Pocedič                                    139
             13.    Zdeněk Bartoň                                    131
             14.    Petr Pavlica                                     141

........................................17:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569666 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hladké Životice Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8921               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK 2018-2022                      1688   15       8921,00           18,92
č. 2 - "Za naši obec krásnější"           4295   15       8921,00           48,14
č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO VŠECHNY               696   15       8921,00            7,80
č. 4 - BUDOUCNOST PRO HLADKÉ ŽIVOTICE     2242   14       8326,26           26,92

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK 2018-2022
      "Za naši obec krásnější"
      NEZÁVISLÍ PRO VŠECHNY
      BUDOUCNOST PRO HLADKÉ ŽIVOTICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4295,00     2 - "Za naši obec krásnější"      
   2.            2242,00     4 - BUDOUCNOST PRO HLADKÉ ŽIVOTICE
   3.            2147,50     2 - "Za naši obec krásnější"      
   4.            1688,00     1 - SNK 2018-2022                 
   5.            1431,66     2 - "Za naši obec krásnější"      
   6.            1121,00     4 - BUDOUCNOST PRO HLADKÉ ŽIVOTICE
   7.            1073,75     2 - "Za naši obec krásnější"      
   8.             859,00     2 - "Za naši obec krásnější"      
   9.             844,00     1 - SNK 2018-2022                 
  10.             747,33     4 - BUDOUCNOST PRO HLADKÉ ŽIVOTICE
  11.             715,83     2 - "Za naši obec krásnější"      
  12.             696,00     3 - NEZÁVISLÍ PRO VŠECHNY         
  13.             613,57     2 - "Za naši obec krásnější"      
  14.             562,66     1 - SNK 2018-2022                 
  15.             560,50     4 - BUDOUCNOST PRO HLADKÉ ŽIVOTICE

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK 2018-2022                      3
 2 - "Za naši obec krásnější"           7
 3 - NEZÁVISLÍ PRO VŠECHNY              1
 4 - BUDOUCNOST PRO HLADKÉ ŽIVOTICE     4

569666 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569666 - str. č. 6


